
HINTA, alk./hlö   75 €

HINTAAN SISÄLTYY 
•	 bussikuljetus n. 2-3 tunnin ajomatkan päästä 	(n. 250 km säteeltä)
•	 opastettu kierros Helsinki-Vantaan lentokentällä
•	 opastettu kierros ja sisäänpääsymaksu Ilmailumuseoon
•	 lounas

Huom! Matkalle mahtuu max. 30 hlöä johtuen lentokenttäopastuksen maksimikoosta.

MP

Vinkki:
Yhdistä matkaan 

ostokset alueen outlet-
myymälöissä, esim. 

Ikeassa. 

Vastuullinen matkanjärjestäjä Matkapojat Oy. Puheluiden hinnat lankapuhelimesta  8,21 snt/puh + 2snt/min, matkapuhelimesta  8,21 snt/puh + 14,9 snt/min.

www.matkapojat.fi/ryhmamatkat
RYHMÄMYYNTI, p. 010 2323 440

Oletko koskaan miettinyt mitä kaikkea Helsinki-Vantaan lentokenttä pitää 
sisällään? Miten kentän järjestelyt toimivat ja millaisia erilaisia tiloja terminaa-
lista löytyy?  Kerää ryhmä ja lähde mukaan Helsinki-Vantaan lentokenttäkier-
rokselle! 

     

Helsinki-Vantaan 
lentokenttäkierros

Matkaamme kohti Helsinki-Vantaan lentokenttää. Helsinki-Vantaan lentokenttä on varmasti 
monelle tuttu, mutta hyvin usein se on lähinnä lähtöpaikka jonnekin kauemmas, jotta sen 
toimintaa ei sen enempää tule ajatelleeksi. Nyt tutustummekin lähemmin mitä Helsinki-
Vantaan lentoasema pitää sisällään. Teemme terminaalikierroksen lisäksi bussiajelun asema-
tasoalueella (alueelle, jonne lentokoneet paikoitetaan). Lisäksi bussiajelun aikana on yleensä 
mahdollisuus vierailla lentoaseman VIP President –terminaalissa sekä Finnairin koneiden 
huoltohallissa tai kiinnostuksen mukaan myös lentoaseman pelastuslaitoksella. Näitä ei voi 
kuitenkaan etukäteen luvata varmaksi, sillä ne varmistuvat vasta kierrospäivänä. Tutustumme 
lentämiseen myös läheisellä  Suomen Ilmailumuseolla, joka on ilmailun valtakunnallinen 
erikoismuseo. Museon kokoelmissa on noin 80 lentokonetta sekä runsaasti muita ilmailuun 
liittyviä esineitä, kuten moottoreita, potkureita, mittareita, viestintävälineitä ja pienoismalleja. 
Nautimme lounaan Kuninkaan Lohet nimisessä ravintolassa, tunnelmallisessa ja historial-
lisessa miljöössä. Päivän päätteeksi käymme vielä Koiramäen Pajutallilla joka on pullollaan 
hurmaavia tuliaisia, lahjaideoita sekä persoonallisia yksityiskohtia kodin sisustamiseen. 
Puutarhan ovat valloittaneet pajuiset majat, aidat, kukkatelineet sekä lukuisat ihastuttavat 
eläinhahmot. Pullantuoksuinen puoti tarjoaa rauhallisen kahvihetken vastapaistettujen 
lämpimäisten kera. 


